
DňčIsmlouva o poskytovánÍs|užeb
Vodafone OneNet - Hlasové služby

(Technická specifikace)
K Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytováni služeb Vodafone OneNet
č. 1-155584725086_O, uzavřené dne' (dále jen ,,Rámcová smlouva")

O
Identifikace smluvních stran
poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s.

SIdlo: náměstíjunkových 2,
155 00 Praha 5

IČ: 25788001
Oprávněnýzástupce:
(dále jen .posmovater)
Osoby oprávněné k jednánľza Účastníka ve věci:
Změny DÍ|ČÍ smlouvy: Mgr. Ivana Rejzková
Vyúčtováni ceny za poskytnuté Služby:
Technických záležitostech:

Předmět Dňčismlouyy

Učastnk
Základni škola Zlín, Okružní 4685, příspěvková organizace
SÍdlo: Okružní 4685, 760 05 Zlín

lČ: 46307745
Oprávněnýzástupce: Mgr. ivana rejzková
(dále jen .ÚčastMř)

Tel./email:
Tel./email:
Tel./email:

V souladu SČI. 1.2 Rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytování služeb elektronických komunikaci, jiných služeb a zboží ze strany
Poskytovatele za podmínek uvedených vtéto DÍ|ČÍ smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet. Poskytováni služeb se bude řídit specifikacemi
uvedenými niže vtéto DÍĹČÍ smlouvě.

Identifikace služby

Souhrnný název služeb: Vodafone OneNet - Hlasové služby

kRámcové smlouvě č.: 1-155584725086_0
Dňčí smlouva/verze: 1/1

Požadavek na: zňzení služby

Nahrazuje ona smlouvu/verzi:

Fakturační údaje

Fakturační skupina č.: l
Název lokality: Základni škola Zlín, Okružní 4685, příspěvková organizace
Ulice, č.p.: Okružní4685
PSČ, Město: 760 05 Zlín
Tarifní plány vše

Těmíny a doba trvání Dňčľsmbuvy

Služba bude zřízena nejpozději do 60 dnů ode dne účinnosti této Díĺčí smlouvy, nebude-li mezi stranami písemně dohodnuto jinak. MinimálnI doba užÍvání
služby (tzn. minimálni doba trvání Dňči smlouvy) je stanovena do 31.8.2023 .

Vodafbne Czech Republic a.s. Vodafbne firemní péče
Náměstijunkových 2 IČO: 25788001, dič: CZ25788001
155 00 Praha 5 VlP@vodafone.cz: vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchodnIm rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.



DÍ|ČÍ smlouva o poskytovánÍs|užeb O
Hlasový taňfnľplán

Tarifní pIán č. 1

TP1 Uživatel mobilního čÍsla s minutovou sazbou

Hlasovýtaňf s minutovou sazbou 1,- KČ
je-li hlasová služba poskytována pomocí ADSL/VDSL, nevztahuje se na ni Dohoda o garantované úrovni služeb.

INDIVIDUÁLNĚ SJEDNANÉ CENY
VolánIv rámci ČR:

Typ služby

Z mobilu na mobil
Z mobilu na pevnou
VnitrofiremnI vdáni (VPN)
SMS - textové zprávy

ZpůsobtaMkace 1"1

Tarifníplán č. 2 - stavové SMS

Cena za jednotku
Do sItě Vodafbne

0,99 Kč/min

0,99 Kč/min

O,- Kč/min

0,99 KČ/SMS

Do ostatních nárudních SRí

0,99 Kč/min

0,99 Kč/min

l

0,99 KČ/SMS

TP2 Uživatel mobilnÍho čÍsla s minutovou sazbou

Hlasový tarif s minutovou sazbou 40 ,- Kč
je-li hlasová služba poskytována pomoci ADSL/VDSL, nevztahuje se na ní Dohoda o garantované úrovni služeb.

INDIVIDUÁLNĚ SJEDNANÉ CENY
VolánIv rámci ČR:

Typ služby

Z mobilu na mobil
Z mobilu na pevnou
VnitrofiremnÍvo|ánÍ (VPN)
SMS - textové zprávy

Způsob taňfikace 1+1

Tarifní pIán č. 3,4,5

Cena za jednotku

Do sItě Vodafone

0,99 Kč/min

0,99 Kč/min

O,- Kč/min

0,40 KČ/SMS

Do ostatních národních sítí

0,99 Kč/min

0,99 Kč/min

l

0,40 KČ/SMS

UžNatelský Datovýtaňf
poplatek

177 ,- Kč Bez Dat

289 ,-Kč 5GB

309 ,-Kč 10GB

Automatický
Dokup

Objem dokupu Cena za dokup dat

Neomezené volání a SMS v rámci ČR -TP3

Neomezené volání a SMS v rámci ČR-TP4

Neomezené voláni a SMS v rámci ČR -TP5

O 1GB 130 ,- Kč

O 1GB 130,-KČ

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firemnípéče
Náměstíjunkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
155 00 Praha 5 VlP@vodafone.cz; vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchodnÍm rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

3tr. 'r'



DÍ|ČÍ smlouva o poskytovánÍ služeb
Volániv rámci ČR: O

Cena za jednotku
TP3,TP4,TP5

Do sItě Vodafone

Z mobilu na mobil O,- Kč/min

Z mobilu na pevnou O,- Kč/min

Voláni v rámci VPN O,- Kč/min

SMS - textové zprávy O,- KČ/SMS

Do ostatních sítí

O,- Kč/min

O,- Kč/min

l

O,- KČ/SMS

Tarifní pIán č. 6

_ . Počet Automatický ObjemUzlvatelsW . Počet .volných . Datovýtanf Dokup dokupupoplatek minut 'olnych SMS

SMART 120 minut " 60 SMS - TP6 82,- KČ 120 minut 60 SMS

Po včewánl"vo/ných minuta volných SMSse cenyňdltabu/kou indiMuá/něsŇdnaných cenza minutu a SMSniže.

INDIVIDUÁLNĚ SJEDNANÉ CENY
VolánIv rámci ČR:

Cena za jednotku
TP6

Cena za
dokup dat

Z mobilu na mobil

Z mobilu na pevnou

Vnitrofiremní volání (VPN)

SMS - textové zprávy
Způsobtaňfikace 60"1

Do sItě Vodafone

0,99 Kč/min

0,99 Kč/min

O,- Kč/min

0,99 KČ/SMS

Do ostatních nárudnIch sítí

0,99 Kč/min

0,99 Kč/min

l

0,99 KČ/SMS

Tarifý připojení - Mobilní data

OneNet Mobj|ni připojeni nesdílené

. MěsľčnITaňfhÍ plán Dato'y platba Dokup Č.1objem [Kč]
objem

OneNet Mobj|nÍ 5gb 160 ,- 1gb
připojení
OneNet MobilnI 10GB 199,- 1GB
přípojení
OneNet MobilnI 20GB 250 ,- 1GB
přípojení
OneNet Mobilní 100 GB 799 ,- 10 GB
přípojení
OneNet MobilnI 200GB 1960,- 10 GB
přípojení

Dostupné dokupy
Dokupč.2

Cena objem Cena

130,-

130,-

130,-

249,-

249,-

Automaúcké dokupy

Dokup č. Počet
1 O

1 O

1 ) O

1 ' O

' 1 " O

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firemní péče
Náměstíjunkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
155 00 Praha 5 VlP@vodabne.cz; vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchodním rejstňku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.



Dňčí smlouva o poskytování služeb
veNjná ip adresa pm mobilnÍčÍslo

O
Identifikace APN ( pořadové číslo ) GPRSA.PUBLJC

Typ přidělených ip adres: Veřejné

Cena

Veřejná IP adresa
* maximální počet uživatelů za 1,-Kč/měsičně je 50 SIM.

IP adresy jsou pňdělovány: Staticky

jednorázová (instalační) Pravidelná (měsíční)

0,-KČ 1,-KČ*

Hlasová VPN a Virtuální ústředna

vytvořeni hlasové VPN:

Název hlasové VPN: Statutární město Zlín

Zavedení administrátorského hesla
V souladu s ČI. 5.1 Obchodních podmínek OneNetVám bude zaslán fbmulářs žádostí o zavedeníAdmin hesla. Na základě zaslání kompletně vyplněného
formulák Vám heslo nastavíme a potymľme emailem, a to na e-mail, ze kterého jste žádal o nastaveni hesla.

Vodafbne Czech Republic a.s. Vodafone firemní péče
Náměstíjunkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
155 00 Praha 5 VlP@vodafone.cz; vodafône.cz
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v praze, oddíl B, vložka 6064.



DÍ|ČÍ smlouva o poskytování služeb O
Obecná ustanovenÍ

1. Veškeré ceny uvedené vtéto DÍ|ČÍ smlouvě jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude připočtena aktuální sazba DPH.
2. Pokud není vtéto Dňčí smlouvě uvedeno jinak, slova začÍnajÍcÍ velkým písmenem mají význam specifikovaný v Rámcové smlouvě a Obchodních

podmínkách OneNet.
3. Pokud nenívtéto DÍ|ČÍ smlouvě uvedeno jinak, použijí se na poskytování služeb 0bchodní podmínky OneNet a platný Ceník, který je k dispozici na

www.vodafone.cz
4. V případě porušeni smluvních podmínek, porušení právních předpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel oprávněn Účastníkovi omezit nebo

přerušit poskytováni služeb dle této DÍ|ČÍ smlouvy, a v případě porušení podstatným způsobem je Poskytovatel rovněž oprávněn okamžitě
odstoupit od této DÍ|čÍsm|ouvy.

5. Účastník podpisem této Dňči smlouvy potvrzuje, že se seznámil s obecnou specifikací služby, která stanoví bližší podmínky poskytování této
služby a že s touto obecnou specifikací služby souhlasí. Aktuální verze této obecné specifikace je k dispozici bud' na vodafone.cz nebo na
vyžádáni u Poskytovatele.

6. Síti Vodafone je pro účely poskytováni služeb Vodafone OneNet myšlena te|ekomunikačnj sÍt' společnosti Vodafone Czech Republic, a.s., na
území České republiky.

7. Tato DÍ|ČÍ smlouva se uzavírá ve dvou 4) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních Tato Dňčí smlouva může být
měněna pouze písemně; písemnou formou není pro účely změny DÍ|ČÍ smlouvy výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

8. Poskytovatel souhlasI s případným zveřejněním smlouvy.

Seznam pMoh:

Příloha k DÍ|čÍsm|ouvě Vodafone OneNet -: Přehled telefonnIch čÍsel k převodu do sItě OneNet

Datum' ,,,,m. 'FI .6 . 2ozo
Digitallysignedby

Date: 2020.06.2214:42:14 +02'00'

Key Account Manager
jméno a funkce oprávněného zástupce Poskytovatele

. . .Mgr. IVANA REJZKOVA, redlte|k
Jméno a funkce oprávněného z

Vodahne Czech Republic a.s.
Náměstíjunkových 2
155 00 Praha 5

Vodafbne firemní péče
IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
VIP@vodafone.cz; vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.


